Item 23 5 R$ 920,00  R$ 4.600,00  

Item 24 10 R$ 1.010,00  R$ 10.100,00  

Item 25 15 R$ 902,00  R$ 13.530,00  

Item 26 20 R$ 1.477,50  R$ 29.550,00  

Item 27 8 R$ 1.710,00  R$ 13.680,00  

Item 28 12 R$ 795,00  R$ 9.540,00  

Valor global: R$ 1.952.965,66 (um milhão, novecentos e cinquenta 

e dois mil, novecentos e sessenta e cinco reais e sessenta e seis 

centavos) 

Vigência da Ata de 

Registro de Preços 

12 (doze) meses contados da sua assinatura, ou até o término das 

quantidades registradas, o que ocorrer primeiro. 

Forma de Pagamento Conforme Capítulo XXIII do edital.